

---

## **Echipament pentru personalul de la Serviciul Cresa conform oferta**

I.D.: 44378645

---

Data publicarii	29.10.19	Coduri CPV	18000000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.028,99 RON - 4.028,99 RON

---

Descriere: Costum (bluza+pantalon) - 21 buc \* 64 ron = 1344 ron Manusi protective - 2 perechi \* 12.46 ron = 24.92 Geaca vatuita - 2 buc \* 128.16 ron = 256.32 Bocanci protectie - 2 perechi \* 90.60 ron = 181.20 Saboti decupati - 19 perechi \* 103.86 ron = 1973.34 Saboti cu bareta - 3 perechi \* 83.07 ron = 249.21

---